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НОВОУШИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

	
	
	
	Нова Ушиця
	
	№
	


2

	Про затвердження розкладів руху автобусів на приміських автобусних маршрутах загального користування


Керуючись статтями 11, 30, пунктом 3 частини четвертої статті 42, статтями 51-53, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 7, 44 Закону України «Про автомобільний транспорт», відповідно до Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03.12.2008 року №1081, з метою організації проведення конкурсу з перевезення пасажирів на приміських автобусних маршрутах загального користування, виконавчий комітет селищної ради

ВИРІШИВ:
1. Затвердити розклад руху автобусів на приміському автобусному маршруті загального користування Нова Ушиця – Хребтіїв №1110 (додаток 1).

2. Затвердити розклад руху автобусів на приміському автобусному маршруті загального користування Бучая – Нова Ушиця №1116 (додаток 2).

3. Затвердити розклад руху автобусів на приміському автобусному маршруті загального користування Нова Ушиця – Слобідка №1109 (додаток 3).
4. Затвердити розклад руху автобусів на приміському автобусному маршруті загального користування Нова Ушиця – Капустяни №1111 (додаток 4).

5. Затвердити розклад руху автобусів на приміському автобусному маршруті загального користування Нова Ушиця – Березівка №1113 (додаток 5).

6. Затвердити розклад руху автобусів на приміському автобусному маршруті загального користування Тимків – Нова Ушиця №1130 (додаток 6).

7. Затвердити розклад руху автобусів на приміському автобусному маршруті загального користування Зелені Курилівці – Нова Ушиця №1127 (додаток 7).

8. Затвердити розклад руху автобусів на приміському автобусному маршруті загального користування Нова Ушиця – Ставчани №1131 (додаток 8).

9. Затвердити розклад руху автобусів на приміському автобусному маршруті загального користування Нова Ушиця – Вільховець №1101 в комплекті Нова Ушиця – Куражин №1103 (додаток 9, 10).
10. Загальному відділу Новоушицької селищної ради з дотриманням вимог Закону України «Про доступ до публічної інформації» не пізніше п’яти робочих днів з дня прийняття цього рішення оприлюднити його на офіційному веб-сайті Новоушицької селищної ради.
11. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Олександра МОСКОВЧУКА.

Селищний голова
Анатолій ОЛІЙНИК
	Додаток 1
до рішення виконавчого комітету Новоушицької селищної ради
_______________ № _______________


РОЗКЛАД 

руху на приміському автобусному маршруті загального користування
Нова Ушиця – Хребтіїв № 1110
	Прибуття (год.)
	Стоянка
	Відправлення (год. хв.)
	Відстань
	ПУНКТ ЗУПИНКИ
	Відстань
	Прибуття (год.)
	Стоянка (год. хв.)
	Відправлення (год. хв.)



	
	
	11-30
	0
	Нова Ушиця АС
	23
	12-00
	
	

	11-50
	1
	11-51
	12
	Куча
	11
	11-47
	1
	11-48

	12-11
	1
	12-12
	6
	Пилипи Хребтіївські
	17
	11-41
	1
	11-42

	12-17
	1
	12-18
	3
	Іванківці
	20
	11-20
	1
	11-21

	12-30
	
	
	23
	Хребтіїв
	0
	
	
	11-00


Маршрут обслуговується автобусами із загальною пасажиромісткістю від 18

Рейси виконуються щочетверга
Керуючий справами
(секретар) виконавчого комітету 
Валерій ЗВАРИЧУК
	Додаток 2
до рішення виконавчого комітету Новоушицької селищної ради

_______________ № _______________


РОЗКЛАД 

руху на приміському автобусному маршруті загального користування
Бучая – Нова Ушиця № 1116

	Прибуття (год.)
	Стоянка
	Відправлення (год. хв.)
	Відстань
	ПУНКТ ЗУПИНКИ
	Відстань
	Прибуття (год.)
	Стоянка (год. хв.)
	Відправлення (год. хв.)


	
	
	7-15
	0
	Бучая
	17
	12-20
	
	

	7-27
	1
	7-28
	7
	Песець
	10
	12-07
	1
	12-08

	7-34
	1
	7-35
	11
	Івашківці
	6
	12-00
	1
	12-01

	7-45
	
	
	17
	Нова Ушиця АС
	0
	
	
	11-50


Маршрут обслуговується автобусами із загальною пасажиромісткістю від 18

Рейси виконуються щочетверга
Керуючий справами
(секретар) виконавчого комітету 
Валерій ЗВАРИЧУК

	Додаток 3
до рішення виконавчого комітету Новоушицької селищної ради

_______________ № _______________


РОЗКЛАД 

руху на приміському автобусному маршруті загального користування
Нова Ушиця – Слобідка № 1109
	Прибуття (год.)
	Стоянка
	Відправлення (год. хв.)
	Відстань
	ПУНКТ ЗУПИНКИ
	Відстань
	Прибуття (год.)
	Стоянка (год. хв.)
	Відправлення (год. хв.)


	
	
	7-25
	0
	Нова Ушиця АС
	16
	8-30
	
	

	7-43
	1
	7-44
	9
	Струга
	7
	8-11
	1
	8-12

	7-55
	
	
	16
	Слобідка
	0
	
	
	8-00

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	10-50
	0
	Нова Ушиця АС
	16
	11-55
	
	

	11-08
	1
	11-09
	9
	Струга
	7
	11-36
	1
	11-37

	11-20
	
	
	16
	Слобідка
	0
	
	
	11-25


Маршрут обслуговується автобусами із загальною пасажиромісткістю від 18

Рейси виконуються щочетверга
Керуючий справами
(секретар) виконавчого комітету 
Валерій ЗВАРИЧУК

	Додаток 4
до рішення виконавчого комітету Новоушицької селищної ради

_______________ № _______________


РОЗКЛАД 

руху на приміському автобусному маршруті загального користування
Нова Ушиця – Капустяни № 1111
	Прибуття (год.)
	Стоянка
	Відправлення (год. хв.)
	Відстань
	ПУНКТ ЗУПИНКИ
	Відстань
	Прибуття (год.)
	Стоянка (год. хв.)
	Відправлення (год. хв.)



	
	
	5-50
	0
	Нова Ушиця АС
	
	7-10
	
	

	6-20
	1
	6-21
	11
	Капустяни
	
	
	
	

	6-40
	1
	6-41
	
	Глібічок
	
	
	
	

	7-00
	
	
	
	Іванівка
	
	
	
	7-01

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	10-20
	
	Нова Ушиця АС
	
	11-40
	
	

	10-50
	1
	10-51
	
	Капустяни
	
	
	
	

	11-10
	1
	11-11
	
	Глібічок
	
	
	
	

	11-30
	
	
	
	Іванівка
	
	
	
	11-31


Маршрут обслуговується автобусами із загальною пасажиромісткістю від 18

Рейси виконуються щочетверга
Керуючий справами
(секретар) виконавчого комітету 
Валерій ЗВАРИЧУК

	Додаток 5
до рішення виконавчого комітету Новоушицької селищної ради

_______________ № _______________


РОЗКЛАД 

руху на приміському автобусному маршруті загального користування
Нова Ушиця – Березівка № 1113

	Прибуття (год.)
	Стоянка
	Відправлення (год. хв.)
	Відстань
	ПУНКТ ЗУПИНКИ
	Відстань
	Прибуття (год.)
	Стоянка (год. хв.)
	Відправлення (год. хв.)


	
	
	5-30
	0
	Нова Ушиця АС
	29
	7-32
	
	

	5-40
	1
	5-41
	6
	Івашківці
	23
	7-21
	1
	7-22

	5-47
	1
	5-48
	10
	Песець
	19
	7-14
	1
	7-15

	5-53
	1
	5-54
	13
	пер. Бучая
	16
	7-08
	1
	7-09

	5-59
	1
	6-00
	16
	пер. Садове
	13
	7-02
	1
	7-03

	6-05
	1
	6-06
	19
	Борсуки
	10
	6-56
	1
	6-57

	6-15
	1
	6-16
	25
	Шебутинці
	4
	6-46
	1
	6-47

	6-22
	
	
	29
	Березівка
	0
	
	
	6-40

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	12-15
	0
	Нова Ушиця АС
	29
	14-07
	
	

	12-25
	1
	12-26
	6
	Івашківці
	23
	13-56
	1
	13-57

	12-32
	1
	12-33
	10
	Песець
	19
	13-49
	1
	13-50

	12-38
	1
	12-39
	13
	пер. Бучая
	16
	13-43
	1
	13-44

	12-44
	1
	12-45
	16
	пер. Садове
	13
	13-37
	1
	13-38

	12-50
	1
	12-51
	19
	Борсуки
	10
	13-31
	1
	13-32

	13-00
	1
	13-01
	25
	Шебутинці
	4
	13-21
	1
	13-22

	13-07
	
	
	29
	Березівка
	0
	
	
	13-15


Маршрут обслуговується автобусами із загальною пасажиромісткістю від 18

Рейси виконуються понеділок, вівторок, четвер, п’ятниця
Керуючий справами
(секретар) виконавчого комітету 
                                       Валерій ЗВАРИЧУК

	Додаток 6
до рішення виконавчого комітету Новоушицької селищної ради

_______________ № _______________


РОЗКЛАД 

руху на приміському автобусному маршруті загального користування
Тимків – Нова Ушиця №1130
	Прибуття (год.)
	Стоянка
	Відправлення (год. хв.)
	Відстань
	ПУНКТ ЗУПИНКИ
	Відстань
	Прибуття (год.)
	Стоянка (год. хв.)
	Відправлення (год. хв.)


	
	
	6-30
	0
	Тимків
	26
	11-45
	
	

	6-36
	1
	6-37
	3
	Отроків
	23
	11-38
	1
	11-39

	6-47
	1
	6-48
	10
	Садове
	16
	11-27
	1
	11-28

	6-53
	1
	6-54
	13
	Бучая
	13
	11-21
	1
	11-22

	6-58
	1
	6-59
	15
	Песець
	11
	11-16
	1
	11-17

	7-06
	1
	7-07
	20
	Івашківці
	6
	11-08
	1
	11-09

	7-15
	
	
	26
	Нова Ушиця АС
	0
	
	
	11-00


Маршрут обслуговується автобусами із загальною пасажиромісткістю від 18

Рейси виконуються щочетверга
Керуючий справами
(секретар) виконавчого комітету 
Валерій ЗВАРИЧУК

	Додаток 7
до рішення виконавчого комітету Новоушицької селищної ради

_______________ № _______________


РОЗКЛАД 

руху на приміському автобусному маршруті загального користування
Зелені Курилівці – Нова Ушиця №1127
	Прибуття (год.)
	Стоянка
	Відправлення (год. хв.)
	Відстань
	ПУНКТ ЗУПИНКИ
	Відстань
	Прибуття (год.)
	Стоянка (год. хв.)
	Відправлення (год. хв.)


	
	
	6-15
	0
	Зелені Курилівці
	36
	12-45
	
	

	6-33
	1
	6-34
	9
	Шелестяни
	27
	12-26
	1
	12-27

	6-48
	1
	6-49
	16
	Борсуки
	20
	12-11
	1
	12-12

	6-59
	1
	7-00
	22
	пер. Бучая
	14
	12-00
	1
	12-01

	7-06
	1
	7-07
	25
	Песець
	11
	11-53
	1
	11-54

	7-17
	1
	7-18
	30
	Івашківці
	6
	11-42
	1
	11-43

	7-30
	
	
	36
	Нова Ушиця АС
	0
	
	
	11-30


Маршрут обслуговується автобусами із загальною пасажиромісткістю від 18

Рейси виконуються щочетверга
Керуючий справами
(секретар) виконавчого комітету 
Валерій ЗВАРИЧУК

	Додаток 8
до рішення виконавчого комітету Новоушицької селищної ради

_______________ № _______________


РОЗКЛАД 

руху на приміському автобусному маршруті загального користування
Нова Ушиця – Ставчани №1131
	Прибуття (год.)
	Стоянка
	Відправлення (год. хв.)
	Відстань
	ПУНКТ ЗУПИНКИ
	Відстань
	Прибуття (год.)
	Стоянка (год. хв.)
	Відправлення (год. хв.)



	
	
	11-25
	0
	Нова Ушиця АС
	22
	12-50
	
	

	11-40
	1
	11-41
	10
	Струга
	13
	12-33
	1
	12-34

	-
	-
	-
	-
	Слобідка
	6
	12-21
	1
	12-22

	11-56
	1
	11-57
	19
	Стара Гута
	-
	-
	-
	-

	12-03
	
	
	21
	Ставчани
	0
	
	
	12-05


Маршрут обслуговується автобусами із загальною пасажиромісткістю від 18

Рейси виконуються щоденно, крім суботи
Керуючий справами
(секретар) виконавчого комітету 
Валерій ЗВАРИЧУК

	Додаток 9
до рішення виконавчого комітету Новоушицької селищної ради

_______________ № _______________


РОЗКЛАД 

руху на приміському автобусному маршруті загального користування
Нова Ушиця – Вільховець № 1101

	Прибуття (год.)
	Стоянка
	Відправлення (год. хв.)
	Відстань
	ПУНКТ ЗУПИНКИ
	Відстань
	Прибуття (год.)
	Стоянка (год. хв.)
	Відправлення (год. хв.)



	
	
	5-40
	0
	Нова Ушиця АС
	20
	7-18
	
	

	5-58
	1
	5-59
	9
	Струга
	11
	6-59
	1
	7-00

	6-09
	1
	6-10
	14
	пер. Слобідка
	6
	6-48
	1
	6-49

	6-16
	1
	6-17
	17
	пер. Ставчани
	3
	6-41
	1
	6-42

	6-23
	
	
	20
	Вільховець
	0
	
	
	6-35

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	10-20
	0
	Нова Ушиця АС
	20
	11-48
	
	

	10-38
	1
	10-39
	9
	Струга
	11
	11-29
	1
	11-30

	10-49
	1
	10-50
	14
	пер. Слобідка
	6
	11-18
	1
	11-19

	10-56
	1
	10-57
	17
	пер. Ставчани
	3
	11-11
	1
	11-12

	11-03
	
	
	20
	Вільховець
	0
	
	
	11-05


Маршрут обслуговується автобусами із загальною пасажиромісткістю від 18

Рейси виконуються щочетверга
Керуючий справами
(секретар) виконавчого комітету 
Валерій ЗВАРИЧУК

	Додаток 10
до рішення виконавчого комітету Новоушицької селищної ради

_______________ № _______________


РОЗКЛАД 

руху на приміському автобусному маршруті загального користування
Нова Ушиця – Куражин № 1103

	Прибуття (год.)
	Стоянка
	Відправлення (год. хв.)
	Відстань
	ПУНКТ ЗУПИНКИ
	Відстань
	Прибуття (год.)
	Стоянка (год. хв.)
	Відправлення (год. хв.)


	
	
	7-20
	0
	Нова Ушиця АС
	23
	9-03
	
	

	7-40
	1
	7-41
	11
	Куча
	12
	8-42
	1
	8-43

	7-54
	1
	7-55
	16
	Іванківці
	6
	8-28
	1
	8-29

	8-00
	1
	8-01
	19
	Глимбівка
	3
	8-22
	1
	8-23

	8-08
	
	
	23
	Куражин
	0
	
	
	8-15

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	11-50
	0
	Нова Ушиця АС
	23
	13-33
	
	

	12-10
	1
	12-11
	11
	Куча
	12
	13-12
	1
	13-13

	12-24
	1
	12-25
	16
	Іванківці
	6
	12-58
	1
	12-59

	12-30
	1
	12-31
	19
	Глимбівка
	3
	12-52
	1
	12-53

	12-38
	
	
	23
	Куражин
	0
	
	
	12-45


Маршрут обслуговується автобусами із загальною пасажиромісткістю від 18

Рейси виконуються щочетверга
Керуючий справами
(секретар) виконавчого комітету 
Валерій ЗВАРИЧУК
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